
Uz sākumlapu>Tiesāšanās procedūras>Videokonferences>Rokasgrāmata
Rokasgrāmata
Šajā rokasgrāmatā sniegtas ziņas par videokonferenču iekārtu izmantošanu pārrobežu tiesvedībā Eiropas Savienībā. Šeit apskatīti videokonferenču 
tehnoloģijas izmantošanas organizatoriskie, tehniskie un juridiskie apsvērumi. Bez tam ceļvedī analizēta iekārtu izmantošana tiesas zālēs un liecinieku 
telpās, kā arī pārvietojamo iekārtu izmantošana. Norādījumi ir piemērojami gadījumos, kad videokonferenci izmanto jebkurā tiesvedības posmā, jo īpaši 
pierādījumu iegūšanai no attālām vietām citās ES dalībvalstīs.

  LVLV
Uz sākumlapu>Tiesāšanās procedūras>Videokonferences>Rokasgrāmata
Rokasgrāmata
Šajā rokasgrāmatā sniegtas ziņas par videokonferenču iekārtu izmantošanu pārrobežu tiesvedībā Eiropas Savienībā. Šeit apskatīti videokonferenču 
tehnoloģijas izmantošanas organizatoriskie, tehniskie un juridiskie apsvērumi. Bez tam ceļvedī analizēta iekārtu izmantošana tiesas zālēs un liecinieku 
telpās, kā arī pārvietojamo iekārtu izmantošana. Norādījumi ir piemērojami gadījumos, kad videokonferenci izmanto jebkurā tiesvedības posmā, jo īpaši 
pierādījumu iegūšanai no attālām vietām citās ES dalībvalstīs.

Uz sākumlapu>Tiesāšanās procedūras>Videokonferences>Rokasgrāmata

Rokasgrāmata par videokonferenču izmantošanu pārrobežu tiesvedībā (PDF)
SATURS
1. PĀRROBEŽU VIDEOKONFERENCES EIROPAS SAVIENĪBĀ
1.1. Izmantošanas joma un priekšvēsture
1.2. Eiropas Savienības tiesībās paredzētā tiesiskā regulējuma pārskats
2. PRAKTISKI VIDEOKONFERENČU NORISES APSVĒRUMI
2.1. Gatavošanās pasākumi
2.2. Pieprasījums
2.3. Vajadzīgie sagatavošanās darbi
2.4. Mutiska tulkošana
2.5. Lietas izskatīšana
2.6. Sēdes protocols
3. TEHNISKI ASPEKTI
3.1. Pamatinformācija par tehniskajām prasībām
3.2. Vispārīgi pasākumi un kvalitātes principi
3.2.1. Videokonferenču iekārtas – Attēls
3.2.2. Videokonferenču iekārtas – Skaņa
3.3. Videokonferenču iekārtu vadība
3.3.1. Ieraksti un dokumentu lietojums
3.3.2. Vairāku punktu savienojumi un tilti
PIELIKUMI
4. I pielikums – Sīkāki skaidrojumi par tiesisko regulējumu, ko pārrobežu lietu izskatīšanā izmantot videokonferencēs
4.1. Tiesiskais regulējums krimināllietās
4.2. Tiesiskais regulējums civillietās un komerclietās
5. II pielikums – tehniski standarti
6. III pielikums – SVARĪGĀKĀS PAKĀPES, PĀRROBEŽU TIESVEDĪBĀ LIETOJOT VIDEOKONFERENCES

Šo lapu uztur Eiropas Komisija. Informācija šajā tīmekļa vietnē nav uzskatāma par Eiropas Komisijas oficiālo nostāju. Komisija neuzņemas nekādu atbildību 
vai saistības attiecībā uz informāciju vai datiem, kas ietverti vai izmantoti šajā dokumentā. Autortiesību noteikumus Eiropas tīmekļa vietnēs lūdzu skatīt 
juridiskajā paziņojumā.

Rokasgrāmata par videokonferenču izmantošanu pārrobežu tiesvedībā (PDF)

Izmantošanas joma un priekšvēsture
Eiropas Savienības tiesībās paredzētā tiesiskā regulējuma pārskats

Gatavošanās pasākumi
Pieprasījums
Vajadzīgie sagatavošanās darbi
Mutiska tulkošana
Lietas izskatīšana
Sēdes protocols

Pamatinformācija par tehniskajām prasībām
Vispārīgi pasākumi un kvalitātes principi

Videokonferenču iekārtas – Attēls
Videokonferenču iekārtas – Skaņa

Videokonferenču iekārtu vadība
Ieraksti un dokumentu lietojums
Vairāku punktu savienojumi un tilti

Tiesiskais regulējums krimināllietās
Tiesiskais regulējums civillietās un komerclietās

tehniski standarti
SVARĪGĀKĀS PAKĀPES, PĀRROBEŽU TIESVEDĪBĀ LIETOJOT VIDEOKONFERENCES

Lapa atjaunināta: 17/11/2021


